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Kompyuter yordamida ishlab chiqarishni loyihalash sohasida bilimlarni samarali taqdim etish 

axborotni to'plash, tartibga solish va undan samarali foydalanish uchun juda muhimdir. 

Bilimlarni namoyish qilish modellari kompyuter tizimidagi bilimlarni ifodalash va boshqarish 

uchun tuzilgan tizimni ta'minlaydi. Ushbu maqola turli bilimlarni tasvirlash modellari: 

mantiqiy, to‘rli, freymli, produksion oid ishlarni kompyuterda loyihalashni urganadi. 

Mantiqqa asoslangan bilimlarni ifodalash: Amaliy mantiqi va birinchi tartibli mantiq kabi 

mantiqqa asoslangan vakillik modellari bilimlarni ifodalash uchun rasmiy mantiqiy tizimlardan 

foydalanadi. Ushbu modellar munosabatlar, cheklovlar va fikrlash mexanizmlarini ifodalash 

uchun takliflar, predikatlar va qoidalardan foydalanadi. Kompyuter yordamida ishlab 

chiqarishni loyihalashda mantiqqa asoslangan modellar qaror qabul qilish jarayonlarini 

boshqarish uchun murakkab qoidalar va xulosalar mexanizmlarini shakllantirishga yordam 

beradi. Mantiqiy model, bir muammoga mantiqiy qoidalar asosida yondashuv beradi. Ushbu 

modelda, muammoga o'z ichida jumlalar, premissalar va natijalar bo'lishi mumkin. Mantiqiy 

model, muammolarni tahlil qilish va natijalarni olish uchun formal mantiqiy yondashuvlar, 

tasdiqlash va mantiqiy operatsiyalar bilan ishlaydi.  

To‘rli bilimlarni taqdim etish: Jadvalli ko'rinish sifatida ham tanilgan to‘rlga asoslangan 

modellar bilimlarni tuzilgan tarmoq formatida tashkil qiladi. To'rdagi har bir katak ko'p 

o'lchovli ma'lumotlarni ko'rsatishga imkon beruvchi muayyan atribut yoki xususiyatni 

ifodalaydi. Tarmoqqa asoslangan vakillik, ayniqsa, kompyuter yordamida ishlab chiqarishni 

loyihalashda ma'lumotlarni tartibga solish va taqqoslash uchun foydali bo'lib, dizaynerlarga 

ma'lumotni samarali tahlil qilish va boshqarish imkonini beradi. 

Freymga asoslangan bilimlarni ifodalash: Freym  —  bu  qandaydir  standart  holat  uchun  

mo'ljallangan  ma'lumotlarni deklarativ keltirilishidir. Freymlarni tarmoq ko'rinishida 

ko'rsatish mumkin. Unda yuqori tabaqalar ularning ma'nosini namoyish etadi va har qanday 
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sharoitda chin qiymatga ega bo'ladi.  Pastki tabaqa  muayyan informatsiyaga ega  bo'lgan slotlar 

bilan to'ldiriladi. 

Freymliga asoslangan modellar bilimlarni ramkalar deb nomlanuvchi ierarxik tuzilmalarga 

joylashtiradi. Freymli ob'ekt yoki kontseptsiyani ifodalaydi va xususiyatlar, atributlar va 

munosabatlarni saqlaydigan slotlardan iborat. Freymli asosida tasvirlash murakkab, o'zaro 

bog'langan bilimlarni ifodalash imkonini beradi, bu esa uni ishlab chiqarishni loyihalash 

jarayonlarining nozik tomonlarini qamrab olish uchun qulay qiladi. Ramkalar haqiqiy 

ob'ektlarni ifodalash va ular haqida fikr yuritishning moslashuvchan usulini ta'minlaydi. 

Freymli modelda, muammoga o'z ichida obyektlar va ulardagi xususiyatlar, aloqadorliklar va 

mantiqiy qoidalar tasvirlanadi. Freymlar, obyektlarning tarkibiy tushunchalarini, ulardagi 

aloqalar va mantiqiy muammo va natijalarni ifodalash uchun ishlatiladi. Freymli model, 

axborotning yuzaga chiqarilishi, muammolar va natijalar orasidagi munosabatlarni tasvirlash 

va axborotlararo tizimlarni loyihalashda keng ishlatiladi. Frame modellari. Turli  xil 

modellarning afzalliklarini  birlashtirgan  vakilliklarni  rivojlantirish istagi ramka 

vakolatxonalarining paydo bo'lishiga olib keldi. Freym ( inglizcha. Ramka – ramka   yoki ramka 

) Ba'zi bir standart vaziyatni yoki mavhum tasvirni namoyish qilish uchun yaratilgan bilimlar 

tuzilishi 

Produksion model: Produksion model, muammoga o'z ichida "agar-shart" formatida 

ko'rsatilgan mantiqiy qoidalar va amallar jadvali asosida yondashuv beradi. Ushbu modelda, 

muammolarga tegishli mantiqiy qoidalarni tartib bilan ishlatish va amallarni bajarish uchun bir 

nechta produksiyalar (amalga oshirishlar) mavjud bo'ladi. Produksion model, mantiqiy 

qoidalar va amallarga asoslangan avtomatlashtirilgan jarayonlarni tasvirlashda ishlatiladi. 

Ishlab chiqarish modeli 

Ishlab chiqarish modeli mahsulotni komponentlar yig'indisi va ushbu komponentlarga 

qo'llaniladigan jarayonlar sifatida tavsiflash uchun foydalaniladigan resurslar to'plamini 

taqdim etadi. 

Resurs ierarxiyasi mahsulotlarning o'zgaruvchan oilasini va ularni ishlab chiqarishni belgilash 

uchun modulli va qatlamli yondashuvni ta'minlaydi. 

Ishlab chiqarish modeli jarayonlar, narsalarni tayyorlash retseptlari va axborot oqimlari kabi 

faoliyatni tavsiflaydi. Ushbu model boshqa modellarda tasvirlangan ob'ektlar qanday va qachon 

ishlatilishini aniqlaydi. Ishlab chiqarish modeli ishlab chiqarilishi mumkin bo'lgan 

mahsulotlarni, shuningdek ularni ishlab chiqarish uchun zarur bo'lgan resurslarni (masalan, 

asbob-uskunalar va materiallar), ishlab chiqarish bosqichlarini va jarayonlarni tavsiflash uchun 

ham qo'llaniladi. 

Ishlab chiqarish modeli quyidagi elementlardan iborat: Resurslar va jarayonlarni tavsiflovchi 

statik ma'lumotlar modellari, masalan, jarayon segmentlari, ta'rif segmentlari va ma'lumotlar 

sinflari. Resurslar va jarayonlarni ish ta'riflari bilan yaratilgan mahsulot bilan bog'lash uchun 

foydalaniladigan ma'lumotlar. Amalga oshirilayotgan ishlarni, jumladan, ish soʻrovlarini 

tavsiflovchi ish vaqti maʼlumotlari. Ish jarayoni va ta'rif segmentlari sizning biznes 

talablaringizdan kelib chiqib, segmentlarni juda batafsil darajada yaratishga imkon beruvchi 

ierarxik tuzilmada yaratilishi mumkin. 
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Kompyuter yordamida ishlab chiqarishni loyihalash: Kompyuter yordamida ishlab chiqarish 

dizayni loyihalash jarayonining samaradorligi va aniqligini oshirish uchun hisoblash vositalari 

va texnologiyalaridan foydalanishni o'z ichiga oladi. Bilimlarni taqdim etish modellarini 

integratsiyalashgan holda, dizaynerlar qarorlar qabul qilishni qo'llab-quvvatlaydigan, 

vazifalarni avtomatlashtiradigan va samaradorlikni oshiradigan aqlli tizimlarni yaratishi 

mumkin. Ushbu tizimlar domenga oid bilimlarni to'plashi va ulardan foydalanishi, hamkorlikni 

osonlashtirishi va optimallashtirilgan ishlab chiqarish dizaynlarini yaratishda yordam berishi 

mumkin. 

Produksion oid ishlarni kompyuterda loyihalash, produksion modellarni ishlatish bilan amalga 

oshiriladi. Produksion oid ishlarni loyihalashning asosiy qadamalari quyidagilardan iborat 

bo'ladi. 

Muammo va talablar:  Muammo va talablarni aniqlash loyiha boshlang'ich qismidir. Bu 

qadamda, muammo va talablarni tushuntirish, o'zaro bog'liqliklarni aniqlash va muammo 

yechish uchun qanday bir produksion oid ishni loyihalash kerakligini belgilash zarur. Bu 

talablar, muammoga doir ma'lumotlar, axborotlar va muammo yechishning hajmi, 

ko'rsatkichlari, talablar va cheklovlar kabi narsalarni o'z ichiga oladi. 

Produksionlar tuzish: Produksion modellar yordamida muammo yechishning talab qilgan 

amallarini tuzish loyihaning asosiy qismidir. Bu qadamda, muammo yechish uchun zarur 

bo'lgan mantiqiy qoidalar, shartlar va amallar produksiyalar (amalga oshirishlar) ko'rinishida 

tuziladi. Misol uchun, "agar-shart" formatidagi produksiyalar yordamida talab qilingan 

mantiqiy qoidalarni ifodalash mumkin. 

Axborot tasnifi: Axborot tasnifi, produksion modellar va ulardagi muammo yechish amallarini 

tashkil etish uchun zarur axborotlarni tahlil qilish va tashkil etish jarayonidir. Bu qadamda, 

muammo yechishning asosiy axborotlarini, ulardagi aloqadorliklarni, talablarni va yetarli 

axborotlarni aniqlash va tashkil etish kerak. Axborotlar, muammo yechish jarayonida 

foydalanish uchun kerak bo'lgan ma'lumotlar, faktlar, qiymatlar, shartlar va natijalar bo'lishi 

mumkin. 

Loyihalash va implementatsiya:  Produksion modellar yordamida muammo yechishning 

loyihalash va implementatsiya jarayonlari tuziladi. Bu qadamda, muammo yechishning 

produksiyalar (amalga oshirishlar) jadvali yaratiladi, ulardagi tartib va birikmalarga rioya 

qilinadi. Muammoni yechish uchun kerakli axborotlarni olish, mantiqiy qoidalar bilan amal 

qilish, produksiyalar orqali muammo yechishni bajarish jarayoni loyihalanadi. 

Testlash va tahlil: Loyihalangan produksion oid ishning to'g'ri ishlashi, natijalarning to'g'ri 

chiqishi va muammo yechishning samaradorligini tekshirish uchun testlash va tahlil jarayonlari 

amalga oshiriladi. Bu qadamda, muammo yechishning boshqa muhim jarayonlari bilan 

birgalikda loyihalangan ishning to'g'ri ishlayishini tekshirish va natijalarini baholash amalga 

oshiriladi. 

Produksion oid ishlarni kompyuterda loyihalash, muammolar yechishni avtomatlashtirish va 

natijalarini tizimli shaklda olish uchun qulay usuldir 
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Foyda va qiyinchiliklar: Bilimlarni aks ettirish modellari kompyuter yordamida ishlab 

chiqarishni loyihalashda bir qancha afzalliklarni taqdim etadi. Ular bilimlarni samarali tashkil 

etish va manipulyatsiya qilish imkonini beradi, fikrlash va qaror qabul qilish jarayonlarini 

osonlashtiradi, avtomatlashtirish va optimallashtirish imkoniyatlarini oshiradi. Biroq, bilim 

olish va taqdim etishning murakkabligi, miqyoslilik muammolari va rivojlanayotgan dizayn 

talablariga moslashish uchun modelni doimiy ravishda takomillashtirish zarurati kabi 

muammolar mavjud. 

Bilimlarni namoyish qilish modellari bilimlarni samarali tashkil etish, ulardan foydalanish 

imkonini beruvchi kompyuter yordamida ishlab chiqarishni loyihalashda muhim rol o'ynaydi. 

Mantiqqa asoslangan modellar fikrlash va qaror qabul qilishni osonlashtiradi, tarmoqqa 

asoslangan modellar ma'lumotlarni samarali tashkil etish imkonini beradi va Freymliga 

asoslangan modellar murakkab munosabatlar va o'zaro bog'liqliklarni qamrab oladi. Ushbu 

modellardan foydalanib, dizaynerlar ishlab chiqarishni loyihalash jarayonini tartibga soluvchi, 

turli sohalarda samaradorlik, mahsuldorlik va innovatsiyalarni yaxshilashga olib keladigan 

aqlli tizimlarni yaratishi mumkin. 
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